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Kære Præsident Elect, Medlemsudvalgsformand og PR-udvalgsformand 

 

I inviteres til medlems- og PR/Branding seminar: 

 

 Dato: 25. april 2019 

 Tidspunkt: kl. 17.00-21.30 

 Sted: SAGRO – Viden og vækst 

  Birk Centerpark 24 

  7400 Herning  

 

Medlemsudviklingen og PR/Branding er et centralt emne for klubben. Det gælder både 

fastholdelse af medlemmer og arbejdet med tilgang af nye medlemmer samt synliggørelse af 

klubben, for at fortælle omverdenen den gode historie om hvad vi laver og hvad vi står for. 

 

Vi skal kigge fremad, og det er vigtigt, at den viden og inspiration der skal bruges, hentes forud for 

funktionsårets start. 

 

Derfor håber jeg, at I i forhold til jeres kommende funktioner, vil tage jer tid til at deltage på årets 

medlems- og PR/Branding seminar. Det er i høj grad jer tre, der sammen, skal stå i spidsen for 

klubbens udvikling på medlemsområdet, og synlighed og markedsføring i lokalområdet.  

 

Tidspunktet er derfor valgt inden jeres funktionsperiode starter, så I kan tage cases og inspiration 

fra andre klubber med hjem fra seminaret, og bruge det til det forestående arbejde i klubben. 

 

Ikast Rotary Klub har med stor dygtighed i en lang årrække haft en god tilgang, som hviler på en 

fast strategi om medlemshvervning i klubben, ligesom de har været særdeles gode til at fastholde 

deres medlemmer, så de i dag er en klub på 71 medlemmer.  

 

Det er en succeshistorie, som vi kan lære meget af. Jeg har derfor bedt Ikast Rotary Klub om, at 

lave et oplæg på hvad de gør omkring medlemsfastholdelse og medlemshvervning. 

 

Med baggrund i dette oplæg samt de input og gode historier, I forhåbentlig selv har med, vil vi 

igennem aftenen arbejde med temaerne i forskellige workshops. 

 

Målet er, at I, når I går hjem, har fået et udbytte, der giver jer endnu mere motivation og styrke, til 

at skabe gode resultater i jeres egen klub fremadrettet. 
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PR/Branding er i dag mere vigtig end nogensinde. 

 

Derfor sætter vi fokus på netop dette område, så I får indsigt og værktøjer til i højere grad at 

synliggøre jeres klub og klubbens virke. 

 

Aftenens program er følgende: 

 

17.00 Velkomst, præsentationer, sang og praktiske oplysninger 

17.15 PR-/Branding I – intro og oplæg 

17.30 Workshop inkl. afrapportering samt traktement 

18.30 PR/Branding II 

19.00 Medlemsudvikling – intro og oplæg 

19.20 Workshop inkl. afrapportering 

20.30 Opsamling på dagen og afslutning 

 

Prisen er 300 kr. pr. deltager. Beløbet skal overføres til distriktets konto i Danske Bank, reg.nr. 

4633 konto nr. 4789627770. Betaling skal foretages før seminaret. Indbydelsen betragtes som 

faktura, hvorfor du som deltager bør give en kopi til din kasserer. 

 

Der er kaffe og vand inden mødet, og under seminaret vil der være sandwich. 

 

Skulle vi med indbydelsen ikke ramme de rigtige personer i klubben, vil vi gerne, at I giver 

indbydelsen til dem, for hvem det er relevant. 

 

I er også velkommen til at tage flere medlemmer med, hvis I skønner det hensigtsmæssigt. 

 

Jeg glæder mig til at se Jer alle og håber virkeligt, at det bliver en superaften med et stort 

fremmøde. Det fortjener emnet.  

 

Officiel tilmelding via distriktets hjemmeside, senest d. 20. april 2019 

 

I er alle oprettet på distriktets hjemmeside og I skal blot aktivere tilmeldingen, som I gør det til jeres 

klubmøder. Lige nu står jeres mødedeltagelse som ubesvaret. 

 

De bedste hilsener 
 
Jan Aagaard – Formand for distriktets medlemsudvikling 


